Praefatio de Quadragesima.

Communio Ps. 22, 1-2 Dóminus regit me, et nihil mihi déerit: in loco páscuae ibi me collocávit: super aquam refectionis educávit me.

Postcommunio

TUA nos, quaésumus, Dómine, sancta puríficent: et operatióne sua tibi plácitos esse perfícient. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

DEUS, qui sperántibus in te miseréri pótius éligis, quam irásci: da nobis digne flere mala, quae fécimus ; ut tuae consolatiónis grátiam inveníre mereámur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia saécula saeculórum.

* Expleta Missa, ante Vespertas, cooperiuntur Cruces et Imagines per ecclesiam ; quae coopertae manent, Cruces quidem usque ad expletam per Celebrantem Crucis adorationem in Feria VI Parasceves, Imagines vero usque ad intonatum Hymnum Angelicum in Sabbato sancto.

DOMINICA DE PASSIONE

I classis Semiduplex

* Ab hac Dominica usque ad Feriam V in Cena Domini inclusive, in Missis de Tempore non dicitur Psalmus Júdica ante Confessionem, neque Glória Patri ad Introitum et post Psalmum Lavábo.

Statio ad S. Petrum

Introitus Ps. 42, 1-2

JÚDICA me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo, et doloso éripe me: quia tu es Deus meus, et fortitudo mea. **Ps. ibid., 3** Emítte lucem tuam, et veritátem tuam: ipsa me

deduxérunt, et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua. Júdica me.

Oratio

QUSUMUS, omnípotens Deus, famíliam tuam propítius résponce: ut, te largiénte, regátur in córpore: et, te servánte, custodiáatur in mente. Per Dóminum.

* Ab hac die usque ad Sabbatum in Albis inclusive, Oratio pro Temporum diversitate assignata erit 2a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa Tabula Orationum.

Non dicitur tertia Oratio.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.

Hebr. 9, 11-15

FRATRES: Christus assístens pónitrix futurórum bonórum, per ámplius et perféctius tabernáculum non manufáctum, id est, non hujus creátionis: neque per ságuinem hircórum aut vitulórum, sed per próprium ságuinem introívit semel in Sancta, aetérna redemptiōne invénta. Si enim sanguis hircórum et taurórum, et cinis vútulae aspérsum, inquinátos sanctificat ad emundatiōnem carnis; quanto magis sanguis Christi, qui per Spíritum Sanctum semetípsum óbtulit immaculátum Deo, emundábit consciéntiam nostram ab opéribus mórtuis, ad serviéndum Deo vivénti? Et ídeo novi testaménti mediátor est: ut morte intercedénte, in redemptiōnem eárum praevaricatiōnum, quae erant sub prióri testaménto, re promissiōnem accípiant, qui vocáti sunt, aetérnae haereditatis, in Christo Jesu Dómino nostro.